別記様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　留　萌　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
留萌市保育士等人材バンク登録申請書
　留萌市保育士等人材バンク設置要綱第３条の規定により、次のとおり情報の登録を申請します。
	ふりがな

	性別
	生　年　月　日

	氏名

	男・女
	年　　月　　日(　　歳)

	住所
	〒
(電話番号　　　　　　　　　　)

	連絡先
	(電話番号　　　　　　　　　　)

	所有資格
	□保　育　士　□幼稚園教諭

	保育施設等の職務経歴

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	就職希望
の時期
	年　　月頃

	希望する
就業形態
	□正職員
□パート・アルバイト（希望勤務日・勤務時間　　　　　　　）

	備　考
	·  上記以外の希望、申告等がある場合、記入してください。